CONSÓRCIO MULTIFINALITÁRIO DO OESTE DA BAHIA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 100/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada para gerenciamento, controle,

prestação de serviços na manutenção preventiva e corretiva e fornecimento de

peças, Pneus e acessórios genuínos e originais da marca de cada veículo da frota

deste Consorcio, por meio de sistema informatizado, vinculado à rede credenciada

de estabelecimentos, para atender as demandas do Consórcio Intermunicipal do

Oeste da Bahia - CONSID.

O PREGOEIRO OFICIAL DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE DA BAHIA –

CONSID, no uso das atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria

nº 02/2023, de 18/01/2023, e observadas às disposições da Lei Federal

nº 10.520, de 17 de julho de 2002 e subsidiariamente da Lei Federal nº 8.666,

de 21 de junho de 1993;

R E S O L V E:

ADJUDICAR na data de 24/01/2024 o procedimento licitatório, modalidade Pregão

Eletrônico nº 008/2023, conforme abaixo:

BC GESTÃO DE SERVIÇOS LTDA; inscrita no CNPJ sob nº 42.420.756/0001-30, com

uma taxa negativa final de -12% (Doze por cento negativo)chegando ao valor

final ofertado de R$: 846.000,00 (Oitocentos e quarenta e dois mil reais)

Lote 01; Agnaldo de  Oliveira Ferreira - Pregoeiro

Barreiras - Bahia, 08 de fevereiro de 2024.

Rua Professor José Seabra de Lemos, 420 – Recanto dos Pássaros - Barreiras – BA - CEP: 47.808-021

77 3613-3858 - administrativo@consid.ba.gov.br

mailto:administrativo@consid.ba.gov.br